
. .-/'' 

Objednatel 

OBJEDNÁVKA 
IČO: 70926255 DIČ: 70926255 

číslo: 114 

Dodavatel 

Petr Bendl 

IČO: 11256885 DIČ: CZ5812210294 

Bankovní spojení 

Číslo účtu 

Základní škola a Mateřská škola, Tyršova 446 

příspěvková organizace 

Tyršova 446 

288 02 Nymburk 

Kolínská 27 4/8 

Nymburk 

288 02 Nymburk 

Objednáváme: Oprava plotu okolo pozemku ZŠ 
Objednáváme u Vás: 

Zhotovení 27 kusů plotových polí 

Opravu vjezdových vrat (k Malým Valům) 

Opravu vstupní branky (k Malým Valům) 

Opravu vjezdových vrat a branky z parkovíště pod lávkou 

Demontáž a ekologickou likvidaci původního plotu 

Montáž nových dílců 

Nátěr kovových konstrukcí 

Předpokládaná cena dle cenové nabídky 195.533,58,-Kč 

Objednávka je platná po odsouhlasení dodavatelem. v případě objednávky v hodnotě 

nad 50 000,-Kč bez DPH je objednávka platná po vložení do regístru smluv. 

V Nymburce 

Dne : 

Vyřizuje : 

Telefon: 

E-mail:

06.06.2022 

Tamara Štěpánková 

 

Potvnenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 

PRŮVODKA K NÁVRHU SMLOUVY, OBJEDNÁVKY CJ. : ................... Y...1..0/�?.� 
Písemný záznam o předběžné kontrole před vznikem závazku dle§ 13 vyhlášky 

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále 
uvedeného návrhu smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle§ 26 zák. č. 320/2001 Sb. o 
finanční kontrole ve veřejné správě a§ 13 odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb. 

V Nymburce dne: ...... �:-... �f .. -�,7-2_ 

Příkazce operac
7

:

 
1

Správce rozpočtu: Hlavní účetní: 




